

Eighty2 A/S

Langelinieparken 18, 2. th., 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2019/20

CVR-nr. 40 74 33 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

Peter Christian Andreasen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 28. august 2019 - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Eighty2 A/S Langelinieparken 18, 2. th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 40 74 33 83
	Stiftet: 28. august 2019
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 28. august 2019 - 31. december 2020 1. regnskabsår
Bestyrelse	Louise Andreasen Peter Christian Andreasen Tabitha Villum Guldbrandt Enevoldsen
Direktion	Peter Christian Andreasen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er, direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, at udvikle selskaber og projekter, samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -36.465 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -28.780 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	28/8 2019 - 31/12 2020
Bruttotab	-36.465
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.791
1 Øvrige finansielle omkostninger	-670
Resultat før skat	-33.344
Skat af årets resultat	4.564
Årets resultat	-28.780
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-28.780
Disponeret i alt	-28.780

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i associerede virksomheder	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	1
Anlægsaktiver i alt	1
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	96.655
Tilgodehavende selskabsskat	4.564
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	375.000
Tilgodehavender i alt	476.219
Omsætningsaktiver i alt	476.219
Aktiver i alt	476.220

Balance

Passiver	31/12 2020
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	500.000
Overført resultat	<u>-28.780</u>
Egenkapital i alt	<u>471.220</u>
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>476.220</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 28. august 2019	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	500.000	0	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-28.780</u>	<u>-28.780</u>
	<u>500.000</u>	<u>-28.780</u>	<u>471.220</u>

Noter

28/8 2019
- 31/12 2020

1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

670

670

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 2.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Andreasen Invest Holding ApS, CVR-nr. 31743443, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.